Приказ №18   по МКОУ Могилёвской СОШ   от 31.08.2017г.
«Об утверждении списка учителей для прохождения курсов на  2017-2018уч.г.»
В связи с окончанием 3летнего прохождения курсов учителей  ,приказываю :
1.Утвердить следующий список учителей для прохождения курсов повышения квалификации в 2017-2018уч.г.
Абдулаева А.М.  – русский язык  - сентябрь
Гладнева Л.И.  -  русский язык  - сентябрь
Алсултанов В.М.  – физика  - ноябрь
Висханова Т.И.  -  родной язык – октябрь
Хучбарова П.Ш.  -  русский язык  - октябрь
Магомедова А.М.-  история     - ноябрь 2017г.
2.Контроль над исполнением приказа возложить на зам дир. По УВР – Мандараеву Л.Ш.

Директор школы _______________Р.М.Маталова